

Claus Bjørn Hansen Invest ApS

Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 46 50 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Claus Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Bjørn Hansen Invest ApS
Tjørnevænget 22
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36 46 50 50
Stiftet: 6. november 2014
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bjørn Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg
Danish Ship Installation ApS, Hirtshals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.747 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-26.434	-19.319
Andre driftsomkostninger	<u>-30.284</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-56.718	-19.319
Indtægter af kapitalinteresser	-1.187.845	-963.218
2 Andre finansielle indtægter	358.064	933.761
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-860.093</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.746.592	-48.776
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-200.926</u>
Årets resultat	<u>-1.746.592</u>	<u>-249.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.846.592</u>	<u>-349.702</u>
Disponeret i alt	<u>-1.746.592</u>	<u>-249.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	227.203	218.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	227.203	218.384
Anlægsaktiver i alt	227.203	218.384
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	150.000
Varebeholdninger i alt	0	150.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	569.795	658.425
Tilgodehavende selskabsskat	18.305	0
Andre tilgodehavender	27.500	0
Tilgodehavender i alt	615.600	658.425
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.953.502	8.570.172
Værdipapirer i alt	5.953.502	8.570.172
Likvide beholdninger	1.545.316	756.236
Omsætningsaktiver i alt	8.114.418	10.134.833
Aktiver i alt	8.341.621	10.353.217

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.182.357	10.028.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>8.332.357</u>	<u>10.178.949</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	167.918
Anden gæld	3.014	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.264</u>	<u>174.268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.264</u>	<u>174.268</u>
Passiver i alt	<u>8.341.621</u>	<u>10.353.217</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.378.651	100.000	10.528.651
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.702	100.000	-249.702
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	10.028.949	100.000	10.178.949
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.846.592	100.000	-1.746.592
	50.000	8.182.357	100.000	8.332.357

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	198.419	45.250
Renter, udlån	85.533	47.945
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	74.112	131.855
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	707.663
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>1.048</u>
	<u>358.064</u>	<u>933.761</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>860.093</u>	<u>0</u>
	<u>860.093</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	1.682.082	1.517.082
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.682.082</u>	<u>1.682.082</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	-1.951.811	-973.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.172.884	-950.751
Udbytte	<u>-27.500</u>	<u>-27.500</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>-3.152.195</u>	<u>-1.951.811</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-359.198	-346.731
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.960</u>	<u>-12.467</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-374.158</u>	<u>-359.198</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.071.474</u>	<u>847.311</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.071.474</u>	<u>847.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>227.203</u>	<u>218.384</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg	50 %	-4.113.030	-2.418.406
Danish Ship Installation ApS, Hirtshals	11 %	<u>2.065.482</u>	<u>330.175</u>
		<u>-2.047.548</u>	<u>-2.088.231</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.953.502</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>280.013</u>
